Performer LED HighBay
industrie opslag
Voordelen
       Puur Aluminium 1070 koelvinnen
       voor een betere afkoeling
       190 lm/Watt reële output        1 armatuur per 144 m2
       Ultra breedschijnend armatuur        Stevige ophanging        Tot 16 m montagehoogte
       Tot 2000 LED’s op 1 armatuur        Vervangbare driver        Extreem lange levensduur
Artikelnummer Beschrijving
Afmetingen
[LxBxH mm]
Watt
Kleurtemperatuur
[Kelvin]
Lumen lm/Watt Diffuser Stock
HB.PERF.600.5K.100.STR.S.0-10V Performer LED HighBay L575xB74xH20 100W 5000K 19.000 190 gestreept transparant B
HB.PERF.900.5.120.STR.S.0-10V Performer LED HighBay L875xB150xH75 120W 5000K 22.800 190 gestreept transparant B
HB.PERF.1200.5.150.STR.S.0-10V Performer LED HighBay L1175xB150xH75 150W 5000K 28.500 190 gestreept transparant S
HB.PERF.1500.5.200.STR.S.0-10V Performer LED HighBay L1475xB150xH75 200W 5000K 38.000 190 gestreept transparant S
HB.PERF.1500.5.240.STR.S.0-10V Performer LED HighBay L1475xB150xH75 240W 5000K 45.600 190 gestreept transparant S
.MI Variant matte cover B
.EM Variant noodbatterij S
.SENSOR Variant sensor IP65 S
.DALI Variant DALI dimming B